PORTARIA PGJ Nº 2783/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no inciso I do art. 14 e no caput do art. 15 do Regimento Interno do
Colégio de Procuradores de Justiça, bem como a eleição por aclamação, durante sessão do Colégio
de Procuradores de Justiça, realizada em 04 de outubro de 2018,

RESOLVE

DESIGNAR a  Procuradora  de  Justiça  MARTHA CELINA DE  OLIVEIRA NUNES,  como
Presidente,  os  Procuradores  de  Justiça  LUÍS FRANCISCO RIBEIRO e  HUGO DE SOUSA
CARDOSO,  membros  titulares,  e  os  Procuradores  de  Justiça  ANTÔNIO  DE  PÁDUA
FERREIRA LINHARES e  LENIR GOMES DOS SANTOS GALVÃO, membros substitutos,
para constituírem a Comissão de Assuntos Institucionais e Defesa de Prerrogativas Institucionais.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 25 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2783/2018